

Zakładki Magnetyczne - Co daje nam - 6 sztuk

Zakładki Magnetyczne - Co daje nam - 6 sztuk

Aksesoria > Papier > Zakładki > Zestawy

Kategorie:

Wydawnictwo Szaron > Nasze produkty > Zakładki
Wydawnictwo Szaron > Nasze produkty > Magnesy
Aksesoria > Papier > Zakładki > Magnetyczne

11,90 zł

numer katalogowy: SZZM/0018

Magnetyczne Zakładki z Motywem "Co Daje Nam Bóg" - Nowoczesny Roślinny Wzór z Kwiatami

Odkryj bogactwo, jakie Bóg oferuje każdemu z nas, dzięki naszym magnetycznym zakładkom inspirowanym Słowem Bożym. Ten piękny zestaw sześciu zakładek to nie tylko praktyczny dodatek do książek, ale także codzienne przypomnienie o cudach, które daje nam Stwórca. Zainspirowane Bożymi darami: cudem, łaską, dobrem, darem, nadzieją, prawdą, nasze zakładki w nowoczesnym roślinnym wzorze z kwiatami to doskonałe połączenie estetyki i duchowości.

Cechy produktu:

- Inspirujące przesłanie: Każda zakładka zawiera słowa przypominające o darach, jakie otrzymujemy od Boga, dodając codziennej motywacji i inspiracji.
- Wysoka jakość: Wykonane z wytrzymałych materiałów, nasze zakładki są odporne na uszkodzenia i zapewniają długotrwałe użytkowanie.
- Magnetyczne zamknięcie: Zakładki pewnie trzymają się na stronie, dzięki czemu nie musisz się martwić o ich wypadanie z książki.
- Roślinny wzór: Nowoczesny design z kwiatami wnosi świeżość i elegancję do każdej książki, Biblii czy notesu.
- Idealny prezent: Świetny pomysł na prezent dla bliskich, przyjaciół czy nauczycieli, którzy cenią sobie piękno Słowa Bożego.

Dary, które otrzymujemy od Boga:

Cud: Każdy dzień jest cudem, który warto doceniać i celebrować.

Łaska: Dzięki Bożej łasce możemy cieszyć się pokojem i radością w życiu.

Dobro: Bóg obdarza nas dobrem, które inspirowuje nas do czynienia dobra dla innych.

Dar: Każdy z nas otrzymał unikalne dary, które warto rozwijać i dzielić się nimi.

Nadzieja: W chwilach trudności, Boża nadzieja daje nam siłę do dalszej walki.

Prawda: Prawda Boża prowadzi nas przez życie, oświecając naszą ścieżkę.

Dlaczego warto wybrać nasze zakładki?

Nasz zestaw zakładek to nie tylko praktyczne narzędzie do czytania, ale także duchowy przewodnik, który przypomina o tym, co Bóg oferuje każdemu z nas. Dzięki pięknemu wzornictwu i inspirującym przesłaniom, każda zakładka stanie się nieodłącznym elementem Twojej codziennej lektury.

Zamów teraz i pozwól, aby Słowo Boże towarzyszyło Ci na każdej stronie Twojej książki!